

Årsredovisning för
PWG Group AB

559237-9324

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Larsson
Verkställande direktör

2025-05-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PWG Group AB, 559237-9324, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Härryda registrerades år 2020. Företagets erbjuder parkering- och rekond tjänster, samt lager- och lokalvårdtjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret eller dess slut.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 741 284	6 079 785	7 294 081	2 040 702
Resultat efter finansiella poster	890 301	739 404	2 184 315	436 493
Soliditet %	59,4	40,4	47,5	35,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat pga. minskade kundförfrågningar, samt antal anställda. Det är framförallt bolagets parkeringsverksamhet som bygger upp omsättningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		779 291
Balanseras i ny räkning		779 291	-779 291
Utdelning		-569 000	
Årets resultat			514 722
Belopp vid årets utgång	50 000	210 291	514 722

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	210 291
Årets resultat	514 722
Summa	725 013
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	540 000
Balanseras i ny räkning	185 013
Summa	725 013

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen med 540 000 kr till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 741 284	6 079 785
Övriga rörelseintäkter		353 683	8 140
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 094 967	6 087 925
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-91 951	-41 848
Övriga externa kostnader		-1 652 216	-1 342 949
Personalkostnader	2	-1 303 261	-3 824 693
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 047	-121 380
Summa rörelsekostnader		-3 180 475	-5 330 870
Rörelseresultat		914 492	757 055
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 209	-17 697
Summa finansiella poster		-24 191	-17 651
Resultat efter finansiella poster		890 301	739 404
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-230 000	255 500
Summa bokslutsdispositioner		-230 000	255 500
Resultat före skatt		660 301	994 904
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 579	-215 613
Årets resultat		514 722	779 291

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	300 226	351 413
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	35 580	47 440
Summa materiella anläggningstillgångar		335 806	398 853
Summa anläggningstillgångar		335 806	398 853
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		149 408	208 446
Övriga fordringar		276 797	55 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		357 368	109 664
Summa kortfristiga fordringar		783 573	373 202
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 027 368	2 063 754
Summa kassa och bank		1 027 368	2 063 754
Summa omsättningstillgångar		1 810 941	2 436 956
SUMMA TILLGÅNGAR		2 146 747	2 835 809

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		210 291	0
Årets resultat		514 722	779 291
Summa fritt eget kapital		725 013	779 291
Summa eget kapital		775 013	829 291
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		630 000	400 000
Summa obeskattade reserver		630 000	400 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	120 567
Summa långfristiga skulder		0	120 567
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		202 915	56 810
Skatteskulder		168 030	625 303
Övriga skulder		225 592	284 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 197	519 468
Summa kortfristiga skulder		741 734	1 485 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 146 747	2 835 809

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Medelantalet anställda	2	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	547 600	520 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	491 000	27 600
Försäljningar/utrangeringar	-421 000	
Utgående anskaffningsvärden	617 600	547 600
Ingående avskrivningar	-196 187	-86 667
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-121 187	-109 520
Utgående avskrivningar	-317 374	-196 187
Redovisat värde	300 226	351 413

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	59 300	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		59 300
Utgående anskaffningsvärden	59 300	59 300
Ingående avskrivningar	-11 860	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 860	-11 860
Utgående avskrivningar	-23 720	-11 860
Redovisat värde	35 580	47 440

Underskrifter

Härryda

Niklas Larsson 2025-05-14
Niklas Larsson Datum
Verkställande direktör

Zoran Stefanovic 2025-05-14
Zoran Stefanovic Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-14

WeAudit Sweden AB

Isak Olofsson
Isak Olofsson
Auktoriserad revisor
